www.cmbeberibe.ce.gov.br

PORTARIA Nº 086/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.1º Designar o
comissionado de Chefe do Setor de Transporte CC
1200758, como responsável pelo
Veículos e Combustível,

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE

CEP.: 62.840-000

Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 338.1045

CNPJ n. 73.525.198/0001

E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.gov.br

2020

DESIGNA RESPONSÁVEL PELO CONTROLE DA FROTA DE
VEÍCULOS E DE COMBUSTÍVEL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE no uso de suas atribuições

o servidor Raimundo Lima da Silva, ocupante do cargo
Chefe do Setor de Transporte CC-9, CPF: 268.008.508

, como responsável pelo Gerenciamento e Controle do uso da Frota

, no período de 01 de Junho de 2020 a 30 de Junho de 2020.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
EM, 29 DE MAIO DE 2020.

Eduardo Ribeiro Lima
Presidente do Legislativo

Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE

8.1022 / 338.1045

CNPJ n. 73.525.198/0001-09

contato@cmbeberibe.ce.gov.br

RESPONSÁVEL PELO CONTROLE DA FROTA DE

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE no uso de suas atribuições

, ocupante do cargo
268.008.508-61, Mat. N°

Gerenciamento e Controle do uso da Frota de

período de 01 de Junho de 2020 a 30 de Junho de 2020.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE